

NEVYKDOMI pagal TP A laidą
D A R B Ų K I E K I Ų Ž I N I A R A Š T I S
Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba**
Objektas: **02 Sporto arenos pastatas**
Žiniaraštis: **5. Statinio konstrukcijos** **-388 258,74 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Žemės darbai						
1	N1P-0116-2	Grunto kasimas 1,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m3		1289,82	0,00
2	N1P-1313-2	Grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais 10 km atstumu, pakraunant ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3		1620,85	0,00
3	N1P-0108-2	Grunto kasimas ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė II	100 m3		1288,97	0,00
4	N1P-0701-2	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi	100 m3		224,72	0,00
5	N1P-0801-1	Grunto tankinimas, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu, o grunto grupė I-II	100 m3		1383,77	0,00
Iš viso už skyrių Žemės darbai						0,00
Skyrius Pamatų įrengimas						
6	N5P-0704	Gręžtinių CFA pamatų GP-1/GP-6 įrengimas 309 vnt.	m3		1797,79	0,00
7	N6P-0103-8	Pagrindų posluksnių po pamatais įrengimas (betono)	m3		227,29	0,00
8	N6-10	Gelžbetoniniai pamatai kolonoms (galvenos)	m3		2010,04	0,00
9	N6-144	Gelžbetoninių rostverkų padarymas, įrengiant klojinius	m3	-20,69	1133,62	-23454,60
10	N6-144	Gelžbetoninės pamatijos sijos padarymas, įrengiant klojinius	m3	0	1014,37	0,00
						0,00
11	N6P-0201-1	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, prilydant ritininę dangą, gruntuojuant	m2	0	21,08	0,00
12	N26P-1201-2	Pamatų šiltinimas, kai izoliacijos 150 mm storio sluoksniis ir putų polistireno plokštės	100 m2	0	3362,64	0,00
13	N6P-0201-7	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tvirtinant drenažo ritininę dangą	m2	0	11,30	0,00

Iš viso už skyrių Pamatų įrengimas						-23454,60
Skyrius G/b monolitinės kolonos						
14	N6-49	Monolitinės gelžbetoninės kolonos, kurių aukštis iki 6m ir perimetras iki 2m	m3	-10,15	1856,75	-18846,01
Iš viso už skyrių G/b monolitinės kolonos						-18846,01
Skyrius G/b monolitinės perdangos						
15	N6-111	Besijiniai gelžbetoniniai 250 mm storio rūšio perdenginiai iki 6m aukštyje	m3	-29,28	859,27	-25159,43
16	N6-111	Besijiniai gelžbetoniniai 250 mm storio 1a perdenginiai iki 6m aukštyje	m3	-29,94	859,27	-25726,54
17	N6-111	Besijiniai gelžbetoniniai 250 mm storio 2a perdenginiai iki 6m aukštyje	m3	0	859,27	0,00
18	N6P-0901-3	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant sandarinimo tarpiklius ir injektuojant hermetiku	100 m	0	987,54	0,00
Iš viso už skyrių G/b monolitinės perdangos						-50885,97
Skyrius G/b monolitinės sienos						
19	N6-91	Gelžbet.rūšio sienos, pertvaros 250 mm storio, iki 3m aukščio, klojiniai iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	-19,66	973,56	-19140,19
20	N6P-0201-1	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, prilydant ritininę dangą, gruntuojant	m2		21,08	0,00
21	N26P-1201-2	Rūšio sienų šiltinimas, kai izoliacijos 100 mm storio sluoksnis ir h-1,5m, putų polistireno plokštės	100 m2		2813,52	0,00
22	N6P-0201-7	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tvirtinant drenažo ritininę dangą	m2		11,30	0,00
23	N6-99	Gelžbet.sienos, pertvaros 250 mm storio, iki 6m aukščio, klojiniai iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	-19,85	898,82	-17841,58
Iš viso už skyrių G/b monolitinės sienos						-36981,77

Skyrius G/b monolitiniai laiptai						
24	N6-149	Gelžbetoninių laiptų maršų su aikštele įrengimas	m3	-1,77	1821,97	-3224,89
Iš viso už skyrių G/b monolitiniai laiptai						-3224,89

Skyrius Metalinės konstrukcijos						
25	N9P-0103-3	Metalinių sijų montavimas	t	0	3843,05	0,00
26	N9-304	Gegninių ir pogeigninių santvarų montavimas	t	0	3843,05	0,00
27	N9P-0104-1	Metalinių ryšių ir spyrių montavimas	t	0	3843,05	0,00
28	N9P-0103-3	Metalinių sijų montavimas (atriumas)	t	0	3843,05	0,00
29	N13-204	Metalinių paviršių padengimas apsauginiais dažais	m2	0	5,24	0,00
Iš viso už skyrių Metalinės konstrukcijos						0,00

Skyrius Stogo konstrukcijos						
Stogo detalė SD-1						
30	N9P-0401-1	Prof. pakloto T136/337; 9002; PE15 C2/rsi; 0,70mm	100 m2	0	3103,59	0,00
31	N12P-0401-3	Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštes, kai 20 mm storio plokštės, be tvirtinimo	100 m2	0	1148,11	0,00
32	N12-34	Klijuotinė vieno sluoksnio mechanizuotu būdu atliekama denginių garo izoliacija	100 m2	0	238,63	0,00
33	N12P-0404-2	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant putų poliuretano plokštes, kai 300 mm storio plokštės	100 m2	0	4531,89	0,00
34	N12P-0401-3	Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštes, kai 20 mm storio plokštės, be tvirtinimo	100 m2	0	1148,11	0,00
35	N12-149	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1355,26	0,00
36	N12-150	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1243,68	0,00
Iš viso už poskyrių Stogo detalė SD-1						0,00
Stogo detalė SD-2						
37	N9P-0401-1	Prof. pakloto T136/337; 9002; PE15 C2/rsi; 0,70mm	100 m2	0	3103,59	0,00

38	N12P-0401-3	Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštes, kai 20 mm storio plokštės, be tvirtinimo	100 m2	0	1148,11	0,00
39	N12-34	Klijuotinė vieno sluoksnio mechanizuotu būdu atliekama denginių garo izoliacija	100 m2	0	238,63	0,00
40	N12P-0404-2	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant polistireninio putplasčio plokštes nuolydžiui formuoti, kai 20-50 mm storio plokštės	100 m2	0	1395,25	0,00
41	N12P-0404-2	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant putų poliuretano plokštes, kai 300 mm storio plokštės	100 m2	0	4531,89	0,00
42	N12P-0401-3	Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštes, kai 20 mm storio plokštės, be tvirtinimo	100 m2	0	1148,11	0,00
43	N12-149	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1355,26	0,00
44	N12-150	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1243,68	0,00
Iš viso už poskyrių Stogo detalė SD-2						0,00
Stogo detalė SD-3						
45	N12-64	Išlyginamieji cementiniai 20 mm storio sluoksniai ant šilumą izoliuojančių plokščių, paduodant medžiagas kranu	100 m2	0	0,00	0,00
46	N12-34	Klijuotinė vieno sluoksnio mechanizuotu būdu atliekama denginių garo izoliacija	100 m2	0	238,63	0,00
47	N12P-0404-2	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant polistireninio putplasčio plokštes nuolydžiui formuoti, kai 50-300 mm storio plokštės	100 m2	0	1616,34	0,00
48	N12P-0404-2	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant putų poliuretano plokštes, kai 300 mm storio plokštės	100 m2	0	4531,89	0,00
49	N12P-0401-3	Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant kietos mineralinės vatos plokštes, kai 40 mm storio plokštės, be tvirtinimo	100 m2	0	1618,97	0,00
50	N12-149	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1308,52	0,00
51	N12-150	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1196,94	0,00

Iš viso už poskyrių Stogo detalė SD-3						0,00
Parapetas						
52	N12-149	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1308,52	0,00
53	N12-150	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas (100 m2 padengto paviršiaus)	100 m2	0	1196,94	0,00
54	N12P-0713-1	Parapetų, stogelių dengimas skarda	100 m2	0	5629,69	0,00
Iš viso už poskyrių Parapetas						0,00
56	N12P-0715-4	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių/įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai įlajos, PVC danga stogo	vnt.	0	42,34	0,00
57	N2P-0502-1	Stiklinio stogo konstrukcija SD-S	m2	0	779,04	0,00
Iš viso už skyrių Stogo konstrukcijos						0,00
Skyrius Grindys ant grunto						
Rūsio grindys ant grunto GD-7						
58	N27P-9-1-2	Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas. 20 cm storio	100 m2	0	1083,39	0,00
59	N11P-0201-1	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę	m2	0	0,00	0,00
60	N11P-1503-1	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 120 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	0	3790,18	0,00
61	N11P-1602-1	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais (3mm storio sluoksnis / Neodur HE 65)	100 m2	0	0,00	0,00
Iš viso už poskyrių Rūsio grindys ant grunto GD-7						0,00
Sporto salės grindys ant grunto GD-5						
62	N11P-0102-2	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai. 600 mm storio žvyro sluoksnis	100 m2	-13,19	2592,71	-34197,84

63	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant 50 mm storio putų polistireno plokštės	100 m2	0	1869,19	0,00
64	N11P-1503-1	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 120 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	-13,19	3569,50	-47081,71

65	N11P-0201-1	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	0	5,60	0,00
----	-------------	--	----	---	------	------

Iš viso už poskyrių Sporto salės grindys ant grunto GD-5

-81279,55

Ia grindys ant grunto GD-2

66	N27P-9-1-2	Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas. 60 cm storio	100 m2	-13,47	3250,17	-43779,79
----	------------	---	--------	--------	---------	-----------

67	N11P-0302-3	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant 50 mm storio putų polistireno plokštės	100 m2	-3,44	1869,19	-6430,01
----	-------------	---	--------	-------	---------	----------

68	N11P-0201-1	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę	m2	-343,6	3,13	-1075,47
69	N11P-1503-1	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant. 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	-13,47	3337,30	-44953,43
70	N11P-1602-1	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais (3mm storio sluoksnis / Neodur HE 65)	100 m2	-3,44	1983,39	-6822,86
		Iš viso už poskyrių 1a grindys ant grunto GD-2				-103061,56
		Grindys virš rūšio perdangos GD-3				
71	N11P-0302-1	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (150 mm storio universalios mineralinės vatos plokštės)	100 m2	0	2496,93	0,00
72	N11P-0302-2	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (20 mm storio pagrindo mineralinės vatos plokštės)	100 m2	0	2881,58	0,00
73	N11P-0201-1	Grindų izoliacijų įrengimas, klojant krepinį popierių	m2	0	4,18	0,00
74	N11P-1402-1	Smėlbetonio grindų dangų įrengimas siurbliu (70 mm storio sluoksnis), deformacinės siūlės, technologinė su peikko profiliu	100 m2	0	3071,25	0,00
75	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais d6x150x150	t	0	0,00	0,00
76	N26P-1102-1	Perdangų šiltinimas iš apačios, klijuojant, 100 mm storio izoliacijos sluoksnis, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės su apdaila	100 m2	0	4257,86	0,00
		Iš viso už poskyrių Grindys virš rūšio perdangos GD-3				0,00
		Grindys virš 1a perdangos GD-4				
77	N11P-0302-2	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (20 mm storio pagrindo mineralinės vatos plokštės)	100 m2	-0,24	2881,58	-691,58
78	N11P-0201-1	Grindų izoliacijų įrengimas, klojant krepinį popierių	m2	-409,56	4,18	-1711,96
79	N11P-1402-1	Smėlbetonio grindų dangų įrengimas siurbliu (70 mm storio sluoksnis), deformacinės siūlės, technologinė su peikko profiliu	100 m2	-0,24	3071,25	-737,10
80	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais d6x150x150	t	0	0,00	0,00
		Iš viso už poskyrių Grindys virš 1a perdangos GD-4				-3140,64
		Grindys virš 2a perdangos GD-4				

81	N11P-0302-2	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes (20 mm storio pagrindo mineralinės vatos plokštės)	100 m2	0	2881,58	0,00
82	N11P-0201-1	Grindų izoliacijų įrengimas, klojant krepinį popierių	m2	0	4,18	0,00
83	N11P-1402-1	Smėlbetonio grindų dangų įrengimas siurbliu (70 mm storio sluoksnis), deformacinės siūlės, technologinė su peikto profiliu	100 m2	0	3071,25	0,00
84	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais d6x150x150	t	0	0,00	0,00
Iš viso už poskyrių Grindys virš 2a perdangos GD-4						0,00
Iš viso už skyrių Grindys ant grunto						-187481,75

Skyrius Išorės ir vidaus sienos

Išorės siena S-1

85	N9P-0601-1	Išorės sienos karkaso montavimas pagal detalę S-1	100 m2	0	6026,55	0,00
86	N12-144-8	Angų, kampų aptaisymas skardos lankstiniais	m	0	32,00	0,00

Iš viso už poskyrių Išorės sandwich siena S-1

Išorės siena S-4

87	N26P-1205-2	Sienų šiltinimas, klijuojant, kai 200 mm storio izoliacijos sluoksnis ir putų polistireno plokštės	100 m2	0	6769,13	0,00
88	N26P-1207	Sienų šiltinamosios izoliacijos papildomas tvirtinimas smeigėmis	100 vnt.	0	243,35	0,00

Iš viso už poskyrių Išorės siena S-4

Vidaus pertvara S-2

89	N8P-0201-2	Silikatinių blokų sienų mūrijimas (blokai 340x180x198 mm) 585m2	m3	0	379,42	0,00
90	N15-52	Vidaus sienų labai geras tinkas	100 m2	0	1798,04	0,00

Iš viso už poskyrių Vidaus pertvara S-2

Iš viso už skyrių Išorės ir vidaus sienos

Skyrius Plieniniai laiptai ant stogo

91	N9-172	Plieniniai laiptai LPT-2	t	0	5001,36	0,00
92	N7-178-4	Laiptų pakopų montavimas	vnt.	0	67,19	0,00
93	N9-215	Metalinių laiptų aikštelių montavimas	m2	0	215,72	0,00

Iš viso už skyrių Plieniniai laiptai ant stogo

Skyrius Panoraminio lifto šachtos konstrukcija

	N1P-0116-2	Grunto kasimas	100 m3	0	375,47	0,00
	N1P-0701-2	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas	100 m3	0	224,63	0,00

N1P-0801-1	Grunto tankinimas	100 m3	0	1383,70	0,00
N6P-0103-8	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas (betono)	m3	0	227,21	0,00
N6-91	Gelžbet.prieduobės 400 mm storio, klojiniai iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	0	991,93	0,00
N9P-0101-2	Metalinių kolonų, sijų montavimas	t	0	4013,77	0,00
N2P-0117-1	Lenkto grūdinto stiklo panelių montavimas	m2	0	318,91	0,00
	Iš viso už skyrių Panoraminio lifto šachtos konstrukcija				0,00
Iš viso #1					-320 874,99 €
	PVM	21%			-67 383,75 €
Iš viso #2					-388 258,74 €

Sudarė: *Statybos projektų vadovas Laurynas Barasas*